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Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement

Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)
Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Mise a jour le 01/01/2024

SM d'organisation et de sécurisation scolaire de Thiviers (Siren : 252401674)

Syndicat mixte fermé
non

Thiviers

Nontron

Dordogne

non

17/04/1962
17/04/1962

Méme nombre de siéges
M. Michel DOBBELS

44 Rue Lamy

24800 THIVIERS
05 53 62 08 97

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 20

13 445
30,89

Dept Commune (N° SIREN)
24 Corgnac-sur-Il'lsle (212401343)
24 Coulaures (212401376)
24 Eyzerac (212401715)
24 La Chapelle-Faucher (212401079)
24 Lempzours (212402382)
24 Nantheuil (212403042)
24 Nanthiat (212403059)
24 Négrondes (212403083)
24 Saint-Germain-des-Prés (212404172)
24 Saint-Jean-de-Céle (212404255)
24 Saint-Jory-de-Chalais (212404289)
24 Saint-Jory-las-Bloux (212404297)
24 Saint-Martin-de-Fressengeas (212404537)
24 Saint-Pierre-de-Cble (212404859)
24 Saint-Romain-et-Saint-Clément (212404966)
24 Saint-Sulpice-d'Excideuil (212405054)
24 Sorges et Ligueux en Périgord (200060267)
24 Thiviers (212405518)
24 Vaunac (212405674)
Dept Groupement (N° SIREN)
24 CC du Périgord Nontronnais (200071819)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 2

Compétences exercées par le groupement

Développement et aménagement social et culturel

- Activités péri-scolaires

Mise a jour le 01/01/2024

Population

868
811
561
398
139
1001
237
798
470
372
599
246
369
431
332
362
1641
3 052
248

Nature juridique

cC

L'organisation d'actions de prévention, de communication, de formation, en direction des éléves, comportant la mise en

place d'animations spécifiques et d'ateliers a vocation pédagogique en matiére de sécurité routiére et de sensibilisation aux

premiers secours.

Par substitution

Aménagement de I'espace

- Transport scolaire
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Intercommunalité Mise a jour le 01/01/2024

Organisation et suivi d'un service de transports scolaires permettant la desserte des établissements scolaires, par
convention avec le Conseil Général de la Dordogne. Convention conclue avec le Département de la Dordogne présidant les
conditions dans lesquelles le département confie au syndicat autorité organisatrice secondaire, certaines prérogatives
administratives et financieres. Mise a disposition du bus syndical en vue d'effectuer des navettes hebdomadaires entre
I'école primaire de Thiviers et de gymnase de Thiviers par convention. Mise a disposition du bus syndical pour des sorties
scolaires ou extrascolaires pour les écoles des communes adhérentes, par convention.

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2024 - millésimée 2021)
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